第1号様式(第4条関係)

誘致企業助成対象指定申請書

年　　月　　日

　　阿賀野市長　　　　　　様

住所

事業所名

代表者

職・氏名

　　阿賀野市誘致企業に対する助成金等交付要綱による事業の指定を受けたいので、同要綱第4条の規定により、次のとおり申請します。

　1　企業の業種及び名称

　　　 業種　　　　　　名称
　2　新設増設の別

　　　 新設　　増設　　(いずれか一方を○で囲んでください。)

　3　事業所設置(予定)住所
　4　助成を希望する事業

	該当事業
	対象事業
	内容

	水道料金助成事業
	水道の口径
	mm

	雇用奨励事業
	計画雇用人員
	常用雇用　　　　　　　　　　人

	下水道料金助成事業
	月間最低使用量を越えた月数
	　箇月

　(助成を希望する事業は、該当事業欄に○印を記入してください。また、内容欄は、数字で表示してください。)

　5　操業開始(予定)時期
　　　　　　 　　　　年　　月

　(阿賀野市企業誘致条例の適用の可否)記入不用